ГЛАВА
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.05.2025 г. № 20

г. Катайск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта
недвижимости в с.Верхняя Теча Катайского муниципального округа Курганской

области

В  соответствии  со  ст.39  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  на
основании заключения № 4 о результатах публичных слушаний от 29.04.2025г. по вопросу о
предоставлении  разрешения  на  условно  разрешенный  вид  использования  объекта
недвижимости в с. Верхняя Теча Катайского муниципального округа Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «магазины»,
объекта  недвижимости  с  кадастровым  номером  45:07:033502:472,  расположенного  в
территориальной зоне Ж-1 – зона застройки индивидуальными жилым домами, на земельном
участке по адресу: Курганская область, Катайский район, с. Верхняя Теча, ул. Шумилова, д. 6.

2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  и  размещению  на
официальном сайте Администрации Катайского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М.Морозов